REQUERIMENTO Nº 086/2019

A MESA DIRETORA

AUDIÊNCIA PÚBLICA – PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DO INSTITUTO  NACIONAL
DO SEGURO SOCIAL - INSS

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 201

Os vereadores  que  este  subscrevem,  requerem ouvido o  Plenário  na  forma regimental,  a
realização de  AUDIÊNCIA PUBLICA,  em data e local a serem definidos posteriormente,
com o objetivo de  discutir  sobre a Prestação de serviço do Instituto Nacional  do Seguro
Social – INSS, no âmbito nacional.  Requer sejam convidados para a referida audiência:

a) Gerência do INSS;
b) Prefeito Municipal;
c) Procurador-Geral;
d) Vereadores;
e) Secretário Municipal de Saúde;
f)  Secretário Municipal da Educação;
g) Secretária Municipal de Administração;
h) Secretária Municipal da Assistência Social;
i)  Presidente do Sindicato dos Servidores Públicos de Timóteo – SINSEP;
j) Presidente da Associação dos Servidores Municipais dos Aposentados de Timóteo;
k) Representantes da OAB;
l)  Representantes  dos  Conselhos:  do  Idoso;  da  Mulher;  das  Pessoas  com Deficiência;  da
Assistência Social; e da Criança e do Adolescente;
m) Fórum Regional de Trabalhadoras e Trabalhadores do Sistema Único da Assistência Social
(FortSuas);
n)  Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social (Sedese);
o) Associação de Moradores.

Sala das Sessões, 7 de novembro de 2019

 Professor Diogo
Vereador

RECEBIDO EM: 7/11/2019                                         PRESIDENTE:

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2019        DT. LIMITE RESP.: ____/____/2019

	RECEBIDO EM: 7/11/2019 PRESIDENTE: